Phụ lục số 16
[bookmark: chuong_pl_5_name]MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN XÂY DỰNG THÔNG CÁO BÁO CHÍ
(Ban hành kèm theo Thông tư số        /2022/TT-BYT ngày      tháng      năm 2022
của Bộ trưởng Bộ Y tế)

	BỘ Y TẾ
...............[footnoteRef:1]............. [1:  Ghi tên đơn vị đề xuất xây dựng văn bản]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /.......[footnoteRef:2].......   [2:  Ghi ký hiệu của đơn vị xây dựng văn bản]

	Hà Nội, ngày     tháng    năm 20

Kính gửi:  …………………………………………….

1. Tên văn bản: …
2. Hiệu lực thi hành: …
3. Sự cần thiết, mục đích ban hành: …
4. Nội dung chủ yếu: …

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Bộ (để b/c);
- Lưu PC

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ và tên)